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Jak długo jeszcze szkoły pozostaną zamknięte? Kiedy zostaną przeprowadzone egzaminy, w
tym matury i testy ósmoklasisty? Poznaliśmy już odpowiedzi na te pytania. Informacje, na
które czekają uczniowie, rodzice i nauczyciele, przedstawił podczas dzisiejszej (24
kwietnia) konferencji prasowej Minister Edukacji Narodowej Dariusz Piontkowski.

Jak ogłosił szef resortu oświaty, szkoły, żłobki i przedszkola zostaną zamknięte do 24 maja. Ma się to
tyczyć również placówek szkolnictwa wyższego.

A egzaminy 2020?

Egzamin ósmoklasisty będzie przeprowadzony od 16 do 18 czerwca br. Egzaminy pisemne maturalne
rozpoczną się 8 czerwca. Nie będzie w tym roku egzaminów maturalnych ustnych. Egzamin
potwierdzające kwalifikacje w zawodzie potrwa od 22 czerwca do 9 lipca.

Tak wygląda harmonogram tegorocznych wiosennych egzaminów.



– Zgodnie z zapowiedzią z wyprzedzeniem informujemy o terminach egzaminów.
Od samego początku zależało nam na tym, by je przeprowadzić tak, aby nikt nie
czuł się pokrzywdzony w tej sprawie, a z drugiej strony, by przeprowadzić je
maksymalnie bezpiecznie. Wierzę, że ten dodatkowy czas, który będą mieli
uczniowie na przygotowanie się do egzaminów, przełoży się na ich dobre wyniki.
Ten wyjątkowy czas, w którym wszyscy jesteśmy, dowiódł, że zdaliście egzamin z
dojrzałości i wytrwałości. Już dziś życzę wszystkim powodzenia na egzaminach –
powiedział Minister Edukacji Narodowej Dariusz Piontkowski.

Terminy egzaminów

Egzamin ósmoklasisty w szkołach dla dzieci i młodzieży oraz w szkołach dla dorosłych, w których
nauka kończy się w semestrze wiosennym, potrwa od 16 do 18 czerwca. Termin dodatkowy odbędzie
się od 7 do 9 lipca. Wyniki egzaminu ósmoklasiści poznają do 31 lipca. Szkoły otrzymają również
wtedy zaświadczenia.

Z kolei część pisemna egzaminu maturalnego w terminie głównym dla absolwentów wszystkich
typów szkół rozpocznie się w poniedziałek, 8 czerwca 2020 roku i potrwa do 29 czerwca. W tym roku
nie będzie egzaminów ustnych.

Termin dodatkowy egzaminu maturalnego jest zaplanowany od 8 do 14 lipca br. Wyniki egzaminu w
terminie głównym i dodatkowym będą znane do 11 sierpnia br. Egzamin poprawkowy odbędzie się 8
września, a jego wyniki poznamy do 30 września.

Egzamin potwierdzający kwalifikacje w zawodzie (Formuła 2012 i Formuła 2017) potrwa od 22
czerwca br. do 9 lipca. Natomiast egzamin zawodowy (Formuła 2019) zaplanowany jest od 17 do 28
sierpnia.
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